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PLANIMETRIA

SISTEMA DI GESTIONE DELLE ACQUE

A6

LEGENDA:

PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO CEMENTIZIO

PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO

PAVIMENTAZIONE IN MATERIALE PERMEABILE

FOSSO DI RACCOLTA DELLE ACQUE SUPERFICIALI SECONDA PIOGGIA

ATTRAVERSAMENTO TOMBATO

RECAPITO AL FOSSO ACQUE

REFLUE ESISTENTE

Tubo in cls Ø600 allo

scarico nel Cavo Varana

(non oggetto del presente

appalto)
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VPP 1

VPP 2

VPP 3

FOSSO IN TERRA,CON FUNZIONE DI LAMINAZIONE, RIVESTITO CON CONGLOMERATO CEMENTIZIO

UTILIZZANDO "CONCRETE CANVAS GEOSYNTHETIC CEMENTITIOUS COMPOSITE MAT (CC)" O EQUIVALENTE.

ACQUE DI 1ª PIOGGIA

POZZETTO 60X60 CON CADITOIA GRIGLIATA

TUBAZIONI IN PVC/C.A.

VASCA DI 1ª PIOGGIA

ingresso

pompa di rilancio acque

pozzetto scolmatore

vasca di accumulo

2ª pioggia alle acque bianche

al recapito esistente acque reflue

ACQUE DI 2ª PIOGGIA

POMPA DI RILANCIO

TUBO IN HDPE DI RILANCIO AL RECAPITO ESISTENTE 

ACQUE REFLUE

ACQUE METEORICHE PROVENIENTI DALLA COPERTURA DEL FABBRICATO (TRATTO TOMBATO)

Pozzetto d'ispezione

e lavaggio

20.970

20.930

20.87

20.85

20.55

20.12

20.12

20.29

20.22

20.60

20.91

20.85

20.12

19.53

19.45

Tipologico manufatto di scarico

(non oggetto del presente appalto)

Sezione tipologica dello scarico

Pozzetto d'ispezione e

lavaggio di dimensioni

interne 120x120

Manufatto di scarico

(non oggetto del

presente appalto)

Tubo in PVC

Ø110

Tubo in CA

Ø600

TUBO IN PVC DI RACCOLTA DEL RECAPITO 

POZZETTO 80X80 CON POMPA DI RILANCIO

POZZETTO 60X60 CON CADITOIA GRIGLIATA

20.60

PLANIMETRIA DEL SISTEMA DI GESTIONE DELLE ACQUE
PARTICOLARE  DELLO SCARICO NEL CAVO VARANA

PARTICOLARE CANALE DI SCARICO

P1

POZZETTO 80X80 CON CADITOIA GRIGLIATAP2

POZZETTO DI SEDIMENTAZIONE 150X150 CON GRIGLIA CARRABILEP3

POZZETTO 120X120 CON CHIUSINOP4

POZZETTO 150X150 CON CHIUSINOP5

VPP n°

AREA NON OGGETTO DEL PRESENTE APPALTO

non oggetto del presente appalto

non oggetto del presente appalto
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